
Orszak  Trzech  Króli  w
Lublinie

W mroźną niedzielę, 6 stycznia 2019 roku
odbyła się ósma edycja tego religijnego
wydarzenia  w  naszym  mieście,  w  którym
uczestniczyli, między innymi uczniowie i
nauczycieli z Zespołu Szkół Plastycznych
im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w

Lublinie.  Uroczystość  rozpoczęła  się  o  godz.  11.30  przy
miejskiej szopce betlejemskiej, na placu obok klasztoru Ojców
Kapucynów  na  Krakowskim  Przedmieściu.W  tym  roku  przemarsz
przebiegł  ulicami:  Kapucyńską,  Narutowicza,  Wróblewskiego,
Krakowskim  Przedmieściem,  Królewską  do  placu  przed
Archikatedrą św. Jana Chrzciciela i św. Jana Ewangelisty w
Lublinie. O godz. 13.00 w świątyni odbyła się uroczysta msza
św.  pod  przewodnictwem  abpa  Stanisława  Budzika,  po  której
nastąpiło wspólne kolędowanie.

Procesję uświetniły rekwizyty wykonane przez uczniów ZSP w
Lublinie: gwiazda betlejemska, ogromny czwarty król, wielka
kadzielnica i wieża Dawida.

E. K.
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fot. Jakub Huszaluk, ZSP Lublin

fot. Łukasz Kaczanowski, Orszak Trzech Króli w Lublinie… [W:]
Kurier  Lubelski  [online].  [dostęp
2019.01.07]  https://kurierlubelski.pl/orszak-trzech-kroli-w-lu
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blinie-tysiace-osob-wzielo-udzial-w-procesji-zdjecia-
wideo/ar/13786598

fot.  Maciej  Kaczanowski,  Galeria:  Orszak  Trzech  Króli  w
Lublinie [W:] Dziennik Wschodni [online]. [dostęp 2019.01.07]
https://www.dziennikwschodni.pl/galeria.html?gal=999681935&art
=1000234530&f=43

Film – Orszak Trzech Króli w Lublinie, 06.01.2019

Małgorzata Wzorek – Saran
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Nowy biogram w Galerii Absolwentów Lubelskiej
Szkoły Plastycznej.

Absolwentka  Państwowego  Liceum  Sztuk  Plastycznych  im.  C.K
Norwida  w  Lublinie.  Studia  w  Instytucie  Wychowania
Artystycznego  UMCS  w  Lublinie,  gdzie  uzyskała  dyplom  z
malarstwa  w  pracowni  prof.  Mieczysława  Hermana.  Ukończyła
studia podyplomowe w zakresie sztuki na UMCS. Obecnie zajmuje
się twórczością w zakresie malarstwa i rysunku. Maluje głównie
w technice akrylu oraz eksperymentuje własnymi technikami, w
swoich pracach przedstawia głównie przestrzeń. Czytaj dalej

Ramota nr 45 grudzień 2018
Gazeta  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  C.K.
Norwida w Lublinie
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Stypendia  Prezesa  Rady
Ministrów  dla  uczennic  ZSP
2018/2019

Dnia 10 grudnia 2018 roku zostały rozdane
stypendia Prezesa Rady Ministrów na rok
szkolny 2018/2019 za wysokie osiągnięcia w
nauce w poprzednim roku szkolnym. Wśród
nagrodzonych znalazły się dwie uczennice z
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie,  Klaudia

Janikowska  (klasa  3A  LP)  i  Patrycja  Lipczyńska  (klasa  5b
OSSP).
Od lewej: K. Janikowska, Teresa Misiuk – kurator oświaty w
Lublinie, P. Lipczyńska

Uroczystość  rozdania  dyplomów  odbyła  się  w  Sali  Błękitnej
Urzędu  Wojewódzkiego  w  Lublinie.  Serdecznie  gratulujemy  i
życzymy dalszych sukcesów!

Przypomnijmy, że stypendium Prezesa Rady Ministrów przyznawane
jest od 1997 roku najlepszym uczniom szkół ponadgimnazjalnych
kończących się egzaminem dojrzałości. Może je otrzymać uczeń,
który uzyskał jednocześnie promocję z wyróżnieniem (średnią
ocen z zajęć obowiązkowych nie niższą niż 4,75 oraz bardzo
dobrą ocenę z zachowania) lub wykazał szczególne uzdolnienia,
w co najmniej w jednej dziedzinie wiedzy, uzyskując w niej
najwyższe wyniki, a w pozostałych dziedzinach wiedzy – wyniki
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co najmniej dobre. Ważne jest, że kandydata z danej szkoły
opiniuje również Samorząd Uczniowski.

Tym razem pieniądze trafiły do 230 uczniów
ze szkół całego regionu lubelskiego. Każdy
z wyróżnionych uczniów dostanie stypendium
w wysokości 2 580 zł, wypłacane w dwóch
transzach.  Pierwszą  stypendyści  już
otrzymali,  natomiast  druga  zostanie  im
wypłacona do końca roku szkolnego.

tekst E. K., fot. Tomasz Krasowski

„Multimedia  w  sztuce”  –
Katowice 2018

W dniach 14 – 16 listopada w Zespole Szkół Plastycznych w
Katowicach  odbyły  się  kolejne,  ogólnopolskie  warsztaty
„Multimedia  w  sztuce”.  Naszą  szkołę  reprezentowali
nauczyciele:  Małgorzata  Kierczuk  –  Macieszko  i  Krzysztof
Wereński oraz uczniowie: (na zdjęciu od lewej) Magdalena Õzen oraz
Jakub  Huszaluk,  który  był  twórcą  krótkiej  etiudy  filmowej
prezentowanej  na  warsztatach.  W  tym  roku  zajmowaliśmy  się
problematyką  związaną  z  montażem  i  postprodukcją  filmu  w
środowisku  programu  DaVinci  Resolve.  Doskonaliliśmy  również
techniki animacji lalkowej w montażu poklatkowym.
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Krzysztof Wereński

Konkurs Fotografia Miesiąca –
X 2018

I miejsce i 200 zł oraz tytuł „Fotografii Miesiąca” dla

Weroniki Gajek z klasy IIIA.
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Dalsze  miejsca  zajęły  fotografie:  Jakuba  Haszuluka  (II
miejsce) i Mariusza Janika (III miejsce).

Serdecznie gratulujemy!

W dniu 31.10.2018 r. miało miejsce zebranie członków szkolnej
Rady  Artystycznej  mającej  na  celu  wyłonienie  laureata
szkolnego  konkursu  „Fotografia  Miesiąca”.  Swoje  prace
przedstawiło siedmioro autorów. Po obejrzeniu fotografii Rada
Artystyczna  w  składzie:  dyrektor  Krzysztof  Dąbek,  wice
dyrektor Andrzej Mazuś, Anna Kawalec, Zdzisław Kwiatkowski,
Małgorzata  Przygrodzka,  Krzysztof  Wereński,  przyznała  wyżej
wymienione miejsca.

Krzysztof Wereński

Haszuluk J.
Gajek W.

Ex Thesauro – wystawa
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Biblioteka  Katolickiego  Uniwersytetu
Lubelskiego Jana Pawła II z okazji 100-lecia
Biblioteki  zaprasza  na  wernisaż  wystawy  12
grudnia 2018 roku o godz. 12.00.

Ex thesauro. Ze skarbca Biblioteki Uniwersyteckiej KUL

Biblioteka  Uniwersytecka  KUL,  Lublin,  ul.  Chopina  27,  I
piętro, hol katalogowy. Wystawę można będzie zobaczyć do 21
grudnia bieżącego roku.

Na wystawie zostaną zaprezentowane najstarsze i najcenniejsze
obiekty zgromadzone w Oddziale Zbiorów Specjalnych.

Pierwszy raz w 100-letniej historii BU pokażemy jednocześnie
tak  wiele  oryginalnych  dokumentów,  które  zazwyczaj  nie
opuszczają zamkniętych magazynów.
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Ryszard Dąbrowski
Nowy  biogram  w  Galerii  Absolwentów
Lubelskiej  Szkoły  Plastycznej.

Ryszard  Dąbrowski  urodził  się  w  1968  w  Paryżu.  Ukończył
Państwowe  Liceum  Sztuk  Plastycznych  im.  C.  K.  Norwida  w
Lublinie w 1988 roku. Absolwent Wydziału Artystycznego UMCS w
Lublinie.  Pseudonim  „Ryszard  Długi”.  Grafik,  autor
komiksów,  Czytaj  dalej

Wystawa  Jolanty
Słomianowskiej

Zapraszamy na wystawę Jolanty Słomianowskiej w
ramach cyklu Objazdowa Galeria Sztuki.

Wernisaż  wystawy  odbędzie  się  28  listopada  2018  roku  o
godz.18:oo w Młodzieżowym Domu Kultury nr 2, ul. Bernardyńska
14a w Lublinie.

Artystka  jest  absolwentką  Państwowego  Liceum  Sztuk
Plastycznych w Lublinie, które ukończyła w 1970 roku oraz
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emerytowaną nauczycielką naszej szkoły.
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